
PROTOKÓŁ nr 44/2022 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Rogoźnie odbytego w 
dniu  13 grudnia 2022 roku o godz. 16.30 w Urzędzie Miejskim. 
 
Posiedzenie Komisji otworzyła i posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Katarzyna Erenc - 
Szpek. 

Przewodnicząca stwierdziła, że na 7 członków Komisji w obradach bierze udział 7 członków Komisji. 
Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych wniosków. 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

Ponadto w obradach udział wzięli goście zgodnie z listą obecności, którą stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu. 

 

Proponowany porządek obrad: 
1. Rozpoczęcie posiedzenia, przywitanie gości, stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia KSSOiK. 
4. Opracowanie planu pracy KSSOiK na 2023 rok, 
5. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 
6. Wolne głosy, wnioski, komunikaty. 
7. Zakończenie 

 
Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia, przywitanie gości, stwierdzenie quorum. 
Posiedzenie rozpoczęła przewodnicząca komisji pani Katarzyna Erenc - Szpek, po powitaniu gościu 
stwierdziła, że komisja jest władna do podejmowania decyzji i wydawania opinii. 
Następnie przewodnicząca poprosiła o powstanie i uczczenie chwilą ciszy ofiary stanu wojennego. 

 
Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad. 
Przewodnicząca komisji przedstawiła zaplanowany porządek obrad, do którego radni nie wnieśli 
zmian. 
 
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia KSSOiK. 
Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 4 Praca nad planem pracy KSSOiK na rok 2019. 
Pani przewodnicząca  przedstawiła członkom komisji zaproponowany przez siebie projekt planu pracy 
komisji na 2023 rok. Radni po przeprowadzonej dyskusji, uwagach i propozycjach wypracowali plan, 
który przedstawia się następująco: 
 
I KWARTAŁ (styczeń, luty, marzec) 

1. Działalność Rogozińskiego Centrum Kultury w Rogoźnie.                                                                                                            

(sala w Urzędzie Miejskim) 

2. Sprawozdanie z Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii za rok 

2022. (sala w Urzędzie Miejskim) 

3. Sprawozdanie z działań Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przemocy w rodzinie.                                                   

(sala w Urzędzie Miejskim) 

 



II KWARTAŁ (kwiecień, maj, czerwiec) 

1. Działalność Centrum Integracji Społecznej i Spółdzielni Socjalnej „Opus „w Rogoźnie.                     
(komisja wyjściowa, sala CIS-u) 
 

2. Informacja z wykonania budżetu za rok 2022r                                                                                        
(sala w Urzędzie Miejskim) 
 

3. Letni wypoczynek dzieci i młodzieży.                                                                                                                

(sala w Urzędzie Miejskim) 

 

III KWARTAŁ (sierpień, wrzesień) 

1. Ład, czystość i porządek w gminie. Estetyka miasta, stan utrzymania zieleni.                                            
(sala w Urzędzie Miejskim) 
 

2. Przygotowanie placówek oświatowo-wychowawczych do realizacji zadań w nowym roku 
szkolnym. Projekty organizacyjne szkół.                                                                                                                              
(sala w Urzędzie Miejskim) 

 

IV KWARTAŁ (październik, listopad, grudzień) 

1. Działalność sportowa w gminie (OSiR, kluby sportowe, etc) 
 (posiedzenie wyjazdowe - OSiR) 
 

2. Analiza i realizacja potrzeb inwestycyjnych w Szkole Podstawowej im Noblistów Polskich w 
Tarnowie i Gościejewie 
(posiedzenie wyjazdowe –SP w Gościjewie)  
 

3. Omówienie projektu budżetu na rok 2024. 
 

4. Omówienie planu pracy  KSSOiK  na rok 2024. 
 

 

 W zależności od potrzeb odbywać się będą posiedzenia Komisji zwołane przez przewodniczącego Komisji, jego 

członków, Burmistrza Rogoźna. 

 
Ad. 5. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesje Rady Miejskiej: 
a) wskazania przedstawiciela do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 
W związku z upływem kadencji członków Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku, Starosta 

Obornicki pismem znak EO.5511.8.2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. zwrócił się do Burmistrza Rogoźna o 

delegowanie jednego przedstawiciela celem powołania  go do nowo powstającej Powiatowej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 5126) w skład komisji wchodzą między innymi trzy osoby wyróżniające się wiedzą o 

problemach będących przedmiotem prac komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności 

osobistym autorytetem i zaufaniem publicznym, w szczególności przedstawicieli samorządów 

gminnych, organizacji pozarządowych, pracowników oświaty, a także instytucji zajmujących się 

zwalczaniem zjawisk patologii społecznych i zapobieganiem bezrobociu. 



Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zmianami) to do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające z 

zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Z uwagi na pismo Starosty Obornickiego, tj. upływ kadencji dotychczasowej Komisji i konieczność 

powołania nowej, podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione. 

 

b) zmiany Uchwały Nr LXX/612/2018 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 października 2018 r. w 

sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu 

ich pobierania, Uchwałą Nr LXX/612/2018 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 października 2018 r.   

określona została stawka jednostkowa za godz. usług opiekuńczych w kwocie 15,00 zł oraz godz. 

specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 67,00 zł. Po analizie dotychczas realizowanych godzin 

usług i poniesionych kosztów usług opiekuńczych ustalono wysokość stawki jednostkowej za godz. 

usług opiekuńczych w kwocie 25,00 zł. Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego okazało się, iż stawka jednostkowa za godz. 

specjalistycznych usług opiekuńczych wzrosła ona do kwoty 120,00 zł.  

Stąd konieczność zmiany przedmiotowej uchwały celem prawidłowego naliczania opłat z tego 

tytułu.  

 
c) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogoźno, 
Proponowana zmiana uchwały wynika z konieczności dostosowania Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy  Rogoźno do aktualnie obowiązujących przepisów wynikających z  Usta-
wy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 poz. 2519 
ze zm). Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogoźno został pozytywnie za-
opiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, z zastrzeżeniem, aby w § 4 
ust. 4 określić częstotliwość okresowego czyszczenia, mycia i dezynfekcji pojemników do gromadze-
nia odpadów. W terminie od 15.11.2022 r. do 14.12.2022 r. zostały przeprowadzone konsultacje 
społeczne w sprawie zmiany Regulaminu. W terminie do 30.11.2022 r. nie wpłynęły żadne uwagi do 
projektu Uchwały.  

 
d) ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów ko-
munalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Rogoźno i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komu-
nalnymi, 
Proponowana zmiana uchwały wynika z konieczności dostosowania do Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy  Rogoźno oraz do aktualnych przepisów wynikających z Ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. (Dz. U. z 2022 poz. 2519 ze 

zm.). 

Pan radny Łatka zapytał, co w wypadku kiedy mieszkaniec chce wyrzucić styropian po urządzeniach 

AGD, ponieważ nie zawsze jest to zabierane? Radny zasugerował, aby kierownik Piątkowski 

przygotował odpowiedź na to pytanie. 

Radni mieli wątpliwości, co w przypadku kiedy odpadów zielonych będzie dużo i nie zmieszczą się one 



w pojemniku, a w workach nie będzie można ich składować. 

Radny Łatka zwrócił uwagę również na osoby mieszkające w budynkach wielorodzinnych, które nie 

mogą mieć kompostownika. 

Pan Sekretarz odpowiedział, że tak ustawodawca określił i nie można tego przeskoczyć. 

e) ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obo-
wiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 
Proponowana zmiana uchwały wynika z konieczności dostosowania wysokości stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do  ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, do aktualnego przeciętnego miesięcznego 

dochodu rozporządzalnego, zgodnie z Ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z pon. zm.) 

f) zmian w budżecie Gminy Rogoźno na rok 2022. 
DOCHODY  

 

1. W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się dochody o  kwotę                            
15.490,00 zł 
Zmiana została wprowadzona   w rozdziale: 

 60016 – drogi publiczne gminne w paragrafie:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 0490 zwiększono o kwotę (+) 15.490,00 zł 
 

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  zwiększa   się dochody o kwotę           7.660,00 
zł 
Zmiana została wprowadzona   w rozdziale: 

 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w paragrafie:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 0750 zwiększono o kwotę (+) 7.660,00 zł, 
 

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia  zwiększa  się  o kwotę                                     
14.544,17 zł 
Zmiana została wprowadzona   w rozdziałach: 

 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
paragrafie: 

 2920 zwiększono o kwotę (+) 1.717,00 zł , 
 75814 – Różne rozliczenia finansowe w paragrafie: 

 0920 zwiększono o kwotę (+) 12.827,17 zł 
 

4. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się o kwotę 
468.690,00 zł  
Zmiana została wprowadzona w rozdziale: 

 85395 – Pozostała działalność w paragrafie: 

 0970 zwiększono o kwotę (+) 468.690,00 zł ( inne źródła ciepła). 
 



5. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się o kwotę                        
703,57 zł  
Zmiana została wprowadzona w rozdziale: 

 85415 –  Pomoc materialne dla uczniów o charakterze socjalnym w paragrafie: 

 2040 zmniejszono o kwotę (-) 703,57 zł  
 

6. W dziale 855 – Rodzina zwiększa się dochody o kwotę                                                
9.000,00 zł  
Zmiana została wprowadzona w rozdziale: 

 85504 – Wspieranie rodziny w paragrafie:  
 2690 - zwiększono o kwotę (+) 9.000,00 zł  

 

7. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono na  kwotę 
35.002,68 zł 
Zmiana została  wprowadzona  w rozdziale: 

 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w paragrafie: 

 2460 – zwiększono o kwotę (+) 35.002,68 zł   
 

Ogółem w planie dochodów dokonano zwiększenia o kwotę              549.683,28 zł   

WYDATKI   

 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę                        2.100,00 zł            
     Zmiana została wprowadzona w  rozdziale: 

 01095 – Pozostała działalność w paragrafie: 

 6050 zwiększono o kwotę  (+)  2.100,00 zł 
2. W dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo zwiększa się o kwotę                        5.000,00 zł            

     Zmiana została wprowadzona w  rozdziale: 

 05095 – Pozostała działalność w paragrafie: 

 4210 zwiększono o kwotę  (+)  5.000,00 zł 
3.W dziale 600 – Transport i łączność zmniejsza się o kwotę                                     116.950,00 zł     

Zmiana została wprowadzona   w rozdziałach: 

 60004 – Transport i łączność w paragrafie: 

 2310 – zmniejszono o kwotę (-) 103.650,00 zł 
 60016 – Drogi publiczne gminne  w paragrafach: 

 4270 zmniejszono o kwotę (-) 60.000,00 zł, 
 4300 zwiększono o kwotę (+) 30.000,00 zł , 
 6050 zwiększono o kwotę (+) 6.200,00 zł 

        Zmiany wprowadzono w celu poprawnej realizacji zadań własnych gminy. 

4. W dziale 630 – Turystyka dokonano przeniesienia miedzy paragrafami na kwotę           (+/-

)7.000,00 zł  

     Zmiana została wprowadzona w  rozdziale: 

 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w paragrafach: 

 4300 zwiększono o kwotę  (+)  20.000,00 zł, 
 4600 zmniejszono o kwotę  (-)  53.458,21 zł 

 



5. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się wydatki o kwotę                        33.458,21 

zł  

     Zmiana została wprowadzona w  rozdziale: 

 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w paragrafach: 

 4300 zwiększono o kwotę  (+)  20.000,00 zł, 
 4600 zmniejszono o kwotę  (-)  53.458,21 zł 

6.W dziale 750 – Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę                            12.827,17 zł  

     Zmiana została wprowadzona w  rozdziałach: 

 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w paragrafach: 

 4010 zwiększono o kwotę  (+)  10.700,00 zł, 
 4110 zwiększono o kwotę  (+)  1.829,70 zł, 
 4120 zwiększono o kwotę  (+)  49,00 zł 
 4210 zwiększono o kwotę  (+)  218,47 zł 
Zmiany wprowadzono w celu poprawnej realizacji zadań własnych gminy. 

 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w paragrafach: 

 3020 zmniejszono o kwotę (-)   158,00 zł, 
 4210 zwiększono o kwotę (+) 1.478,00 zł, 
 4410 zwiększono o kwotę (+) 250,00 zł, 
 4430 zmniejszono o kwotę (-)   70,00 zł, 
 4710 zmniejszono o kwotę (-)   1.500,00 zł, 
Zmiany wprowadzono w celu poprawnej realizacji zadań własnych gminy. 

 

7.W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się o  kwotę                                               170.517,00 

zł 

Zmiana została  wprowadzona  w rozdziałach: 

 80101 – Szkoły podstawowe   w paragrafach: 
 4300 zwiększono o kwotę  (+)  1.300,00 zł, 
 4360 zmniejszono o kwotę (-)   1.700,00 zł, 
 4410 zwiększono o kwotę (+)      400,00 zł, 
 4790 zmniejszono o kwotę (-)  7.000,00 zł, 
 6050 zmniejszono o kwotę (-)  6.200,00 zł   

 

 80103 – Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych w paragrafach: 

 4110 zmniejszono o kwotę (-)      2.000,00 zł  
 4120 zmniejszono o kwotę (+)     1.000,00 zł, 
 4790 zwiększono o kwotę (+)      8.717,00 zł, 

 80104 – Przedszkola w paragrafach: 

 3020 zmniejszano o kwotę (-)     65,00 zł, 
 4240 zwiększono o kwotę (+) 2.566,00 zł, 
 4260 zmniejszano o kwotę (-) 5.356,00 zł, 
 4280 zmniejszano o kwotę (-) 1.000,00 zł 
 4300 zwiększono o kwotę (+) 4.000,00 zł, 
 4410 zmniejszano o kwotę (-)   145,00 zł 

 80107 – Świetlice szkole w paragrafach: 

 4210 zmniejszano o kwotę (-)   500,00 zł 
 4240 zmniejszano o kwotę (-)   2.500,00 zł 
 4790 zwiększono o kwotę (+) 6.000,00 zł, 

 



 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  w paragrafie: 
 4300 zwiększono o kwotę (+) 175.000,00 zł, 

 

 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i me-
tod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawo-
wych i innych formach wychowania przedszkolnego w paragrafach: 

 4010 zmniejszono o kwotę (-)   4.000,00 zł, 
 4790 zwiększono o kwotę (+)    4.000,00 zł 

 

 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i me-
tod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w paragrafach: 

 4110 zmniejszono o kwotę (-) 3.500,00 zł, 
 4120  zmniejszono o kwotę (-)   700,00 zł, 
 4790 zwiększono o kwotę (+)    4.200,00 zł 

 

 80195 – Pozostała działalność w paragrafach: 

 4300 zmniejszono o kwotę (-)       19,27 zł, 
 4350 zmniejszono o kwotę (-)  1.667,84 zł, 
 4430 zwiększono o kwotę (+)       19,27 zł, 
 4860 zwiększono o kwotę (+)   1.000,00 zł, 

 

8.W dziale 852 – Pomoc społeczne  zmniejsza   się wydatki o kwotę                                    

13.000,00 zł            Zmiana została wprowadzona w rozdziałach: 

 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe  w paragrafie: 

 3110 zmniejszono o kwotę (-) 20.000,00 zł, 
 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w paragrafach: 

 3020 zmniejszono o kwotę (-)  1.000,00 zł, 
 4010 zwiększono o kwotę (+) 10.000,00 zł, 
 4110 zwiększono  o kwotę (+)  9.100,00 zł, 
 4120 zwiększono o kwotę (+)  1.800,00 zł, 
 4170 zmniejszono o kwotę (-)  2.500,00 zł, 
 4210 zmniejszono o kwotę (-)  3.000,00 zł, 
 4300 zmniejszono o kwotę (-)  4.400,00 zł, 
 4410 zmniejszono o kwotę (-)  1.000,00 zł 
 4700 zmniejszono o kwotę (-)  1.000,00 zł 

 85295 – Pozostała działalność w paragrafie 
 4210 zmniejszono o kwotę (-) 1.000,00 zł, 

 

9.W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się o kwotę  468.690,21 zł 

             Zmiana została wprowadzona   w rozdziale: 

 85395 – Pozostała działalność w paragrafach: 
 3110 zwiększono o kwotę (+)   459.500,00 zł, 
 4010 zwiększono o kwotę (+)      12.876,00 zł, 
 4110 zwiększono o kwotę (+)       2.248,70 zł,  
 4120 zwiększono  o kwotę (+)          294,00 zł, 
 4210 zmniejszono o kwotę (-)        5.000,00 zł, 
 4300 zmniejszono o kwotę (-)        2.228,70 zł, 



 4410 zwiększono o kwotę (+)        1.000,00 zł 
 

7.W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się kwotę                   703,57 zł  

Zmiana została wprowadzona   w rozdziale: 

 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w paragrafie: 

 3260 zmniejszono o kwotę (-) 703,57 zł, 
 

10.W dziale 855 – Rodzina zwiększa się o kwotę                                                           22.000,00 zł  

Zmiana została wprowadzona   w rozdziałach: 

 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w paragrafach: 

 3110 zmniejszono  o kwotę (-) 15.000,00 zł, 
 4110 zwiększono o kwotę (+) 15.000,00 zł 

 

 85504 – Wspieranie rodziny  w paragrafach: 

 4010 zwiększono o kwotę (+) 21.400,00 zł, 
 4110 zwiększono o kwotę (+)   1.200,00 zł, 
 4120 zmniejszono  o kwotę (-)    600,00 zł 

 

11.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono na  kwotę 32.760,89 zł 

Zmiana została  wprowadzona  w rozdziałach: 

 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód w paragrafie: 

 4300 zmniejszono o kwotę (-) 30.000,00 zł 
 

 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w paragrafach: 

 4260 zwiększono o kwotę (+)   2.000,00 zł 
 4300 zwiększono  o kwotę (+) 20.000,00 zł, 

 

 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg w paragrafach: 

 4360 zwiększono o kwotę (+) 60.000,00 zł, 
 4300 zwiększono o kwotę (+) 10.000,00 zł , 
 6050 zwiększono o kwotę (+) 7.300,00 zł. 

 

 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w paragrafie: 

 4300 zwiększono o kwotę (+) 37.802,89 zł  
 

 90095 – Pozostała działalność w paragrafach: 

 4210 zmniejszono o kwotę (-)   5.000,00 zł, 
 4300 zmniejszono o kwotę (-) 69.342,00 zł  

 

12.W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszono na kwotę       100,00 zł  

Zmiana została wprowadzona w rozdziale: 



 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w paragrafie: 

 4210 zmniejszono o kwotę (-) 100,00 zł  
 

Ogółem w planie wydatków dokonano zwiększenia  o kwotę   549.683,28 zł   

 

Ad.6. Wolne głosy, wnioski, komunikaty. 
Burmistrz poinformował o sprawie związanej z węglem, na dzień dzisiejszy złożonych zostało 600 
wniosków, węgla zamówionego zostało ponad 5000 tys ton. 
Pan Łatka zwrócił uwagę na problem workowania ekogroszku. Sprzedawca z Rożnowa wprowadził 
dodatkową opłatę za workowanie ekogroszku – 200 zł. Burmistrz obiecał, że rozezna tą sprawę, jed-
nak jest szansa, że sprawa ta się unormuje, ponieważ jest to dopiero początek takiej sprzedaży. 
Pan Szuberski zaznaczył, że węgiel będzie dowożony powyżej tony  za darmo do mieszkańców. 
Pani Erenc – Szpek powiedziała, że wszyscy są świadomi wysokich cen za oświetlenie, ale zapytała, 
czy w momencie wypracowanych oszczędności jest szansa by w przyszłym roku było więcej oświetle-
nia świątecznego? 
Burmistrz poinformował, że za kilka dni ma zaplanowane spotkanie z przedstawicielem ENEA, aby 
wypracować pewne rozwiązania oszczędnościowe. 
Pan Jarosław Łatka zgłosił potrzebę wzmożenia kontroli osób przebywających wieczorem na targowi-
sku – konieczność zamykania targowiska o godzinie 18 oraz wygaszanie lamp. Radny zaznaczył, że nie 
ma reakcji ze strony policji, która powinna w takich sytuacjach reagować. Pan Kupidura i pan Kuszak 
potwierdzili, że taka sama sytuacja jest z miasteczkiem ruchu drogowego, które staje się miejscem 
chuligańskich wybryków.  
Pan Łatka poprosił o przycięcie gałęzi dębu, który rośnie przy wyjeżdzie z Garbatki obok przystanku. 
Pan Chudzicki złożył wniosek o postawienie znaku B33 – ograniczenie prędkości do 20km/h przy 
wjeździe na teren OSiR, ponieważ kierowcy z dużą prędkością wjeźdźają na teren ośrodka a tam cza-
sami panie z dziećmi idą na spacer z tamtejszego żłobka. 
Pani Przewodnicząca zapytała, czy istnieje możliwość wprowadzenia zakazu, aby rodzice nie wchodzili 
na teren szkoły w czasie zajęć? 
Burmistrz poinformował, że jest to kompetencja dyrektora szkoły i to on powinien wydać stosowne 
zarządzenie. 
 
Ad. 7. Zakończenie. 
Posiedzenie komisji zostało zakończone o godz. 18:45, protokołowała Anna Mazur. 
 


